

JUDr. Tibor Rózsár

Od: Objednavka v systeme ema-elektro.sk <eshop@ema-elektro.sk>
Odoslané: piatok, 15. januára 2021 12:35
Komu: starosta@mostova-kurt.sk
Predmet: Objednavka v systeme ema-elektro.sk
Prílohy: Vseobecne_obchodne_podmienky.pdf; Reklamacny_poriadok.pdf;
Reklamacny_formular.pdf; Odstupenie_od_zmluvy.pdf

Vaša objednávka bola zaznamenaná v tomto tvare:

Názov tovaru	Množstvo	Cena/ks	Cena
Krabica KP64/3L do sádrokartonu A.0041 (22522)	2 ks	1,40 €	2,80 €
Krabica do sádrokartónu KUP68H maxi hlboká (10356)	5 ks	1,10 €	5,50 €
Krabica do sádrokartonu E117K maxi hlboká F-tronic (611)	2 ks	0,55 €	1,10 €
VSG rámček-3 biely (V2800143)	1 ks	1,72 €	1,72 €
VSG zásuvka-1 biela (V2800118)	5 ks	2,49 €	12,45 €
Podložka nehorľavá izolačná CEMVIN PI 80T (81816)	5 ks	1,59 €	7,95 €
Špirála zväzovacia na káble 19mm (30-100mm) čierna (05545)	10 m	0,55 €	5,50 €
Špirála zväzovacia na káble 8mm (15-60mm) čierna (05541)	10 m	0,17 €	1,70 €
Rozbočka trojnásobná BIELA R3 guľatá (7733)	1 ks	1,29 €	1,29 €
Nálepka štvorkombinácia (S2) (10978)	1 ks	0,47 €	0,47 €
FLEXO šnúra PVC 3m 2x0,75mm, čierna (303021)	1 ks	1,99 €	1,99 €
Nôž olamovací HANDY 18mm s kov. výstužou 6x čepel (108118)	1 ks	3,75 €	3,75 €
Nožnice na rúrky PE, PP, PEX do 42mm, kovové (10191)	1 ks	9,64 €	9,64 €
VSG vypínač č.1 biely (V2800101)	1 ks	1,90 €	1,90 €
VSG vypínač č.5 biely (V2800103)	1 ks	2,59 €	2,59 €
Zásuvka 230V/10A plochá, 2-pólová na kábel BIELA (15700)	2 ks	0,93 €	1,86 €
Manipulačný poplatok			1,50 €
Spolu:			63,71 €

Objednávka č. 202101404

Názov firmy: Obec Mostová

Meno a priezvisko: Tibor Rózsár

Ulica: Mostová 120

PSČ: 92507

Mesto: Mostová

Telefón: 0908971002

E-mail: starosta@mostova-kurt.sk

IČO: 00306096

OBEČNÝ ÚRAD MOSTOVÁ	
Dátum: 15 -01- 2021	
Evidenčné číslo <i>00305</i> 1-003/2021	Číslo spisu 1
Prílohy/lisy	Vybavuje